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[bookmark: КІРІСПЕ]КІРІСПЕ
[bookmark: І._Қорытынды_емтихан_бағдарламасын_өткіз]«7М01602 – Тарих және география» білім беру бағдарламасы бойынша магистранттың  білім алу бағдарламасын игеру  жалпыға міндетті білім стандартына және академиялық саясатқа сәйкес, пәнді оқып игеру емтиханды тапсырудан тұратын  қорытынды бақылаумен аяқталады.  Қорытынды бақылауға магистратураның оқу бағдарламалары мен оқу жұмыс жоспарына сәйкес,  пән бойынша білім алу процесін аяқтап тиісті балл жинаған  магистранттарға ғана жіберіледі. Емтихан академиялық күнтізбеде және оқу жұмыс жоспарында көрсетілген мерзімдерде өткізіледі.  
Қанағаттанарлықсыз баға алған магистранттарға осы кезеңдегі қорытынды бақылауды кайта тапсыруға тек ақылы түрде кредит төлеп, қайта оқу  арқылы рұқсат етіледі. Аппеляция беру қарастырылған. Емтихан нәтижесі бойынша қанағаттанарлықсыз баға алған магистрант қайтадан оқуға тіркеледі, егер емтиханнан 25-49 балл алса онда қайта тапсыру FX қайта тапсырылады. Қанағаттанарлықсыз баға алғаннан кейінгі  берілген денсаулық жағдайына байланысты құжаттар қарастырылмайды.
Бағаны көтермелеу мақсатында емтиханды қайта тапсыруға жол берілмейді.
Емтихан сұрақтары тексерістен өтіп бекітіледі. 
Бағдарлама «Универ» жүйесіне жүктелді.

І. Қорытынды емтихан бағдарламасын өткізу ережесі:
1. Емтихан жазбаша түрінде өткізіледі.
2. Емтиханның өтуін қадағалу – бақылау камералар, оқытушылардың кезекшілігі арқылы жүзеге асады.
3. Емтихан сұрақтарының жалпы саны – 15, әр емтихан тапсырушыға универ жүйесіндегі генерациялау негізінде 3 сұрақ беріледі 
4. Ұзақтығы - 2 сағат.
Магистранттардың жазбаша жұмыстарын Емтихан Комиссиясы тексереді.
[bookmark: ІІ._Қорытынды_емтихан_бағдарламасының_ре]ІІ. Қорытынды емтихан бағдарламасының регламенті:
1. Емтихан кесте бойынша өткізіледі.
2. Емтихан тапсыру ережесіне сай, магистрант емтиханға 30 минут қалғанда аудиторияда болу керек.
[bookmark: ІІІ._Емтихан_нәтижелері:]ІІІ. Емтихан нәтижелері:
1. Мемлекеттік Емтихан Комиссиясы магистранттардың жазбаша жұмыстарын тексерген соң, пән оқытушысы баллдарды «Универ» жүйесіне  енгізеді.
2.  «Универ» жүйесіндегі қорытынды тізімдемеге магистранттардың баллдары 48 сағаттың ішінде қойылады.
3. Емтихан нәтижелері бақылау камералардың нәтижелері негізінде қайта қаралуы мүмкін.
4. Егер докторант емтихан тапсыру ережесін бұзса, магистранттың емтихан нәтижелері жойылады.

Қорытынды бақылауды бағалау критерийлері: 
Емтихан қабылдау барысында студенттердің теориялық білімі ғана емес, мəселе бойынша оның анализ жасау, жүйелеу, талдау, бағалау критерийлері бойынша қабілеттері, яғни теориялық білімін практикада пайдалана білу қабілеттері бағаланады. Билеттің 1-ші сұрағы когнитивті қабілеті бойынша құрастырылғандықтан 30 балмен бағаланады, 2-ші сұрағы функционалды қабілетті анықтайтындықтан 30 балмен, ал 3-ші сұрағы жүйелі қабілетті анықтайтындықтан 40 балмен бағаланады, барлығы – 100 балл. 
[bookmark: КЕЛЕСІ_ТАҚЫРЫПТАР_БОЙЫНША_ЕМТИХАН_СҰРАҚТ]ҚОРЫТЫНДЫ БАҚЫЛАУДЫҢ ТАҚЫРЫПТЫҚ БАҒДАРЛАМАСЫ
«Жоғары мектептегі білім беру әдістемесі» пәнінің мақсаты мен міндеттері, ерекшеліктері. Бүгінгі таңдағы Қазақстандағы жоғары білім беру жүйесі: сатылары мен ерекшеліктері. Жоғары білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты. Жоғары білім бағдарламасы: жалпы сипаттамасы, құжаттарының түрлері. Жоғары білімнің білім беру бағдарламасының құрылымы. ӘАОО-да жоғары білімнің білім беру бағдарламасының құрылымы. Білім беру салалары мен деңгейлеріне сәйкес берілетін дәрежелердің атауы

[bookmark: _GoBack]ЖОО-да оқу үрдісін ұйымдастырудың түрлері. 
Жоғары білім дамуының қазіргі тенденциялары. АҚШ-тық ЖОО-да тарихта білім беру жүйесі. Еуропаның ЖОО-дары: білім жүйесі, ерекшеліктері. Еліміздегі ЖОО-да оқу үрдісін ұйымдастырудың түрлері. Күндізгі оқыту жүйесі: маңызы мен ерекшеліктері. Қашықтықтан оқыту жүйесі: түрлері мен ерекшеліктері.

ЖОО-да сабақ өткізу: түрлері мен ерекшеліктері.
       Лекцияның мақсаты, жіктелуі, қызметі мен міндеттері. Семинар сабақтары: басты мақсаты, міндеттері. Семинар сабақтарын ұйымдастыру мен өткізу әдістемелері. Семинар сабақтарының түрлері: просеминар, семинар және арнайы семинар. Коллоквиум: сипаттамасы, ерекшелігі және өткізілу әдістемелері
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялары: түрлері мен ерекшеліктері

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың түрлері мен ерекшеліктері. Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды ЖОО-дағы білім беру үрдісінде пайдаланудың негізгі бағыттары. Электронды жүйедегі білімдік платформалар және оларды пайдалану жолдары. Электронды кітапхана және кітапханадағы электронды ресурстарды пайдалану жолдары. Интерактивті тақталарды сабақта пайдалану тәсілдері. Жасанды интелектті сабақтарда пайдалану жолдары

 Білім беру барысында және емтихандарда бағалау жолдары мен әдістемелері

Білім беру барысында және емтихандарда бағалаудың мәні, маңызы, сипаты мен ерекшеліктері. Студенттің өзіндік жұмысы: түрлері, әдістемелік ерекшеліктері. Семинар сабақтарындағы бағалау әдістемесі. СӨЖ-дегі бағалау тәсілдері. Аралық бақылаудағы бағалау жүйесі. Емтиханның түрлері және олардағы бағалау. Диплом жұмысын ұйымдастыру, бақылау және бағалау
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ҚОРЫТЫНДЫ БАҚЫЛАУДЫ КРИТЕРИАЛДЫ БАҒАЛАУ РУБРИКАТОРЫ
Пән: Жоғары мектептегі білім беру әдістемесі
Форма: жазбаша (оффлайн) 
Платформа: Univer АЖ

	Критерийлер
	Өте жақсы
	Жақсы
	Қанағаттанарлық
	Қанағаттанарлықсыз

	1-сұрақ
	27–30 балл
	20–26 балл
	14–19 балл
	0–13 балл

	Ақпараттық жүйелердің теориялық негіздері мен архив ісіндегі орны
	Жоғары оқу орнында білім беру әдістемесінің негізгі ұғымдарын, олардың түрлерін және айырмашылықтары мен ұқсастықтарын ғылыми негізде түсіндіреді; оқыту әдістемесінің ерекшеліктерін тәжрибе жүзінде дәлелдейді.
	Негізгі ұғымдарды дұрыс сипаттайды, бірақ кейбір байланыстар толық ашылмаған.
	Терминдерді үстірт біледі, теориялық тұжырымдары әлсіз.
	Ұғымдарды шатастырады, теориялық түсінігі жоқ.

	2-сұрақ
	27–30 балл
	20–26 балл
	14–19 балл
	0–13 балл

	ЖОО –да білім берудің ерекшеліктерін айқындау және әдістемелерін талдау
	Жоғары мектепте білім беру әдістемелерін нақты мысалдармен сипаттайды; жоғары білім берудің стандарттарын орынды қолданады.
	Жоғары мектепте білім беру әдістемелерін сипаттайды, бірақ байланыстар мен мысалдары жеткіліксіз.
	Жоғары мектепте білім беру әдістемелерін элементтерін біледі, бірақ талдау толық емес.
	Жоғары мектепте білім беру әдістемелері
туралы түсінігі жоқ, мысал келтірмейді.

	3-сұрақ
	35–40 балл
	25–34 балл
	15–24 балл
	0–14 балл

	Жоғары мектепте білім беру заманауи әдістемелерін
қолдану 
	Жоғары мектепте білім беру әдістемелерін тәсілдерін, заманауи әдістерін сипаттайды; жасанды интеллекті қолданылу мүмкіндігін талдайды; ғылыми қорытынды жасайды.
	Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды дұрыс сипаттайды, бірақ қолдану мысалдары шектеулі.
	Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды жалпы сипаттайды, бірақ талдау үстірт.
	Тақырып бойынша білім мен түсінік көрсетпейді.






